



۴۹

سوسیالیسم امروز

۱۹ مه ۲۰۱۸ - ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۷

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی

اعتراضات کارگری و توده ای و حربه "عوامل خارجی"

صفحه ۶

چکیده چند خبر و رویداد مهم اعتراضی در هفته ای که گذشت

صفحه ۷

امروز با معلمان و معماران جامعه چه کردند!!

صفحه ۵

برجام!

صفحه ۳

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند

صفحه ۵

ایران بعد از بحران "برجام" و امیدهای پوچ

صفحه ۵

اندر احوالات ایران

صفحه ۸

گزارشی از شرکت حزب
سوسیالیست انقلابی ایران
در مراسم بزرگداشت رفیق
عذرا آدمی (آباجی)

صفحه ۱۰

اعلامیه حزب سوسیالیست
انقلابی در باره:
خروج دولت امریکا از
"برجام" و پیامدهای آن

صفحه ۹

بازتکثیر "سند در باره سرنگونی (کدام سرنگونی؟)"

ما معتقد هستیم به شکل سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی. سرنگونی که آینده و ماحصل آن و سرمایه اش نسیب کارگران و زنان و سوسیالیستها و آزادیخواهانی باشد که ۳۸ سال است تحت تحقیر و گرسنگی و فقر روزافزون هستند، و بی وقفه سرکوب می شوند و آزادی و امنیت و رفاهشان سلب شده است. مهمترین ابزار تحقق این امر وجود رهبری انقلابی و فداکار، احزاب رزمنده، "حزب رهبر و سازمانده"، احزاب سیاسی- کارگری و سوسیالیستی و جدی در امر مبارزه انقلابی - سرنگونی، وتوسل به قدرت متشکل طبقه کارگر و آزادیخواهان، به سازماندهی قهر انقلابی و انقلاب کارگری وتامین هژمونی سوسیالیستی بر کل روند سرنگونی میباشد. ما این نوع سرنگونی را می خواهیم و از این مسیر و مکانیزمها به دنبال تحقق آن هستیم.

ما دنبال کشمکشهای درونی رژیم نبوده و روی آن سرمایه گذاری نکرده و نخواهیم کرد. از نظر ما مبارزات و اعتراضات اجتماعی مادامیکه متشکل وسازمانیافته و متحزب نباشد و تحت هژمونی سیاست انقلابی نباشد راه به جایی نمی برد. به روش تدریجی "مبارزه" که گویا قدم به قدم جنبشها رشد میکنند و آخر سر همه متحد می شوند و بعد انقلاب می شود و ما هم میرویم "انقلاب سواری" میکنیم و به هدف می رسیم، اعتقادی نداریم. ← صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!

سند در باره سرنگونی...
→

ما به این سریال خیالبافی سه چهار دهه امتحان پس داده شده و بی ثمر هیچ باوری نداریم. ما به سرنگونی از راه دخالت دولتهای غربی ورژیم چنج و انقلاب مخملی یا از طریق طرح ارتجاعی فدرالیسم یا به شیوه که امروز در عراق و سوریه و... به کارگران و زحمتکشان آن ممالک تحمیل کرده اند نه تنها اعتقادی نداریم که چنین سناریوهای را اوج بربریت و جنایت ضد انسانی قلمداد می کنیم.

خواست سرنگونی طلبی یک خواست واقعی و گسترده است. اما این خواست بر عکس بخشی از تصورات پوپولیستی هنوز به معنی در میدان بودن "جنبش سرنگونی" نیست. خواست سرنگونی نیز که هم اکنون در زمین و میدان واقعی جامعه وجود دارد، از نیروهای پرو غرب، ناسیونالیسم عظمت طلب ایرانی تا سلطنت طلبان و مجاهد، و همچنین خواست سرنگونی از موضع انقلابی- کارگری همه یکدست نیستند و به هیچ وجه یک هدف و یک جهت طبقاتی ندارند و همه با همی نیز در کار نیست! پوپولیستها و راستها از جنبش سبز تا تشیع جنازه رفسنجانی و حضور جنبشهای ارتجاعی دیگر قومی و

مذهبی را همه در کیسه "جنبش سرنگونی" جمع آوری کرده اند. این سیاستها یک سیاست کمونیستی - سرنگونی طلبانه نیست! علیه شکل گیری روند واقعی جنبش آزادیخواهانه و خود آگاه طبقاتی و سرنگونی طلبی واقعی و رادیکال است! ما بر وجود خواست سرنگونی و نارضایتی وسیع کارگران و زنان و توده های زحمتکش و جوانان در همه زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و همینطور سرنگونی طلبانه تاکید می کنیم و فکر میکنیم اینها را نباید و نمی توان در یک بسته یکدست "جنبش سرنگونی" ریخت.

سال ۵۷ در دوره شاه همین کار اشتباه آمیز را کردیم. همه شدید "جنبش سرنگونی طلب علیه شاه" بدون اینکه بدانیم یا از قبل آماده شده باشیم که چه چیزی را جایگزینش می کنیم. بنا به همین دلیل ساده لوحانه اتفاقا آنهایی که از فرانسه و مسجدهای ایران نظاره گر ریختن خون ما مبارزین و کارگران به دست اوباش رژیم شاه بودند، آمدند سلاحهای همان "ارتش مردمی" و زندانهای شاه را تحویل گرفتند و ما را با آن سرکوب کردند و خود فرمان "جنبش سرنگونی طلبانه مرگ بر شاه" را بدست گرفتند. تکرار دوباره این سناریو در این دوره و زمانه یک حماقت سیاسی بزرگ است! به ما گفتند متحد شوید فعلا شاه برود بعد ش مهم نیست، دیدیم که بعد از آن اتفاق با تحول بسیار جدی، ناموفق و پر هزینه روبرو گردیدیم!

ما به صف و پرچم مستقل سوسیالیستی- کارگری و به هدف ایجاد یک جمهوری سوسیالیستی و تحقق یک جامعه آزاد، برابر، مرفه ، مدرن ، سکولار و خوشبخت معتقد و متکی هستیم. تنها و تنها برای به پیروزی رساندن این جنبش و هدف مبارزه خواهیم کرد! در نتیجه امر سرنگونی این حکومت جانی امر خود ما در جامعه ایران، با حزب و پرچم و رهبری رادیکال و سوسیالیستی، با پرچم و قدرت متشکل کارگری، و صف مبارزه آزادیخواهانه، و سر انجام با انقلاب کارگری و به قدرت شوراها ی کارگری و ملیس توده ای باید کلیت این نظام فاشیست را از صحنه ایران و تاریخ محو و به زباله دان تاریخ سپرد. این ممکن است اگر طبقه کارگر و مخاطبین ما به این حزب و سیاست و اهداف و دورنما بپیوندند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۲۸ مرداد ۱۳۹۶

۱۹ آگوست ۲۰۱۷



iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org

۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

برجام!

زاگرس ابراهیمی



گروه‌های تروریستی بوده و هست، تحمیل جمهوری اسلامی به کشور ایران کار خود دولت امریکا بود!

اگر به دنبال "دمکراسی بود" از جنایت دولت اسرائیل حمایت نمی کرد. یا با عربستان آن همه روابط صمیمانه ای نباید داشته باشد و میلیاردها دلار اسلحه هم به آنها بفروشد که در آن کشور هیچ بویی از آزادی و حقوق شهروندی، برابری و آزادی برای زنان نیست.

حال با این مسائل که امریکا قصد دارد با تحریم، اهرم فشاری بر حاکمان ایران به وجود بیاورد که دست آنها را در منطقه کوتاه بکند و بتوانند خود صاحب منطقه باشند کنار آمدیم، اما اعمال تحریم های اقتصادی علیه جامعه که به هدف ایجاد فشار برای رژیم ایران اعمال میشود، آیا واقعا فشار علیه رژیم است یا مردم آن جامعه؟! فرض کنیم در نهایت این تحریم ها کاری کرد که رژیم ایران بعد از چند سال بر سر میز مذاکره بیاید و توافقاتی انجام شود که ایران حضور خودش را در منطقه محدود کند و تحریم ها برداشته شوند! چند سال است که این تحریم ها فشار اقتصادی کمر شکنی را بر مردم وارد کرده است آمار فساد و فقر و خودکشی را در جامعه بیش از پیش کرده است و چند سال دیگر هم طول میکشد؟! اگر فرض را بر این بزاریم که ایران مذاکره بکند و در نهایت دو دولت به توافق برسند و تحریم ها برداشته شوند، در این چند سال نیز باز مردم بی دفاع که همزمان از سوی حکومت اسلامی سرکوب میشوند و نان شان به گروه گرفته شده است تاوان پس خواهند داد!

بحث اصلی من این است که امریکا نه خواهان تغییر رژیم است و نه توان این را دارد، بلکه به دنبال توافقی است و بس به نفع خود، در این میان چه کسی بیشترین ضربه را خورده است؟! مطمئنم همه میگوییم کارگران و مردم زحمتکش ایران! پس چرا تعدادی از این مردم که خود را ایرانی میدانند نا آگاهانه خوشحال میشوند که امریکا از برجام خارج شده است؟! نکته مهم این است که آن دسته از مردم که خوشحال هستند امریکا از برجام خارج شده است و ایران بیشتر تحریم میشود یا خود به نوعی مزدور امریکا و جیره خوار این جریان است و خود را در قالب اپوزسیون دلسوز آن ملت جازده اند و یا واقعا خبری از جریانات اصلی ندارند که خوشحال اند از فشار اقتصادی بیشتر بر مردم ایران که عملا کمک به بقای جمهوری اسلامی نیز هست.

زیرا تنها چوب دو سر سوخته این ماجرا مردم زحمتکش هستند که باج این قدرت طلبی ها و بازی های سیاسی را میدهند. به نظر من تنها راه صحیح مبارزه با رژیم این است که اپوزسیون ایران نباید به هیچ صورتی به این مسائل دلخوش کند و منتظر حمله نظامی و دخالت های کشورهای غربی در امور ایران باشند زیرا دوباره این مردم هستند که قربانی این سیاست میشوند و دوباره جمهوری اسلامی و نیروهای دست راستی نفع می برند. راه صحیح مبارزه مبارزه ای است که با دخالت قدرت های جهانی و منطقه ای صورت نگیرد. طبقه کارگر و آزادی خواهان نباید هیچ دلخوشی به این مسائل داشته باشند زیرا در این شرایط نیز باز کشورهای استعمارگر سطره حکمرانی بر ایران را چه به صورت مستقیم یا غیر مستقیم مثل عراق به دست خواهند گرفت و غیر ممکن است با دخالت های این کشورها بتوان حکومتی بر پایه احقاق حقوق کارگران و قشر ضعیف جامعه بنیاد نهاد.

برای سرنگونی رژیم هزاران راه را میتوان یافت بدون آنکه مردم سالها از فقر بنالند. باید هر انسان عاقلی این سوال را از خودش پرسد که هدف از تحریم های ایران چه مسائلی میتواند باشد؟!

در ابتدا بهتر است اشاره ای بکنم به بیاننامه ای که توسط حزب صادر شد که "هر شکلی از تحریم اقتصادی علیه جامعه ایران را محکوم میکنیم و آنرا نه در جهت شکست و تضعیف جمهوری اسلامی که در جهت گسترش فقر و نابودی نسل دیگری از کارگران و شهروندان محروم ارزیابی می نمایم. سیاست تحریم و محاصره اقتصادی هر جامعه و کشوری به عنوان یک اقدام عمیقاً جنایتکارانه باید مورد توجه افکار مترقی قرار بگیرد. سیاست ضد انسانی تحریم اقتصادی قبل از اینکه آسیبی به نهادها و ارگانهای معینی از جمهوری جنایت اسلامی بزند، به کودکان و مردم عادی آسیب می رساند و دست جمهوری اسلامی را برای شانه خالی کردن از زیر بار فشار مطالبات اقتصادی گسترده کنونی بازتر می گذارد."

طبق حرف های دو طرف اصلی موضوع؛ یعنی حاکمان رژیم ایران و امریکا علت تحریم های اقتصادی ایران در ابتدا مسئله برنامه هسته ای بود که آن نیز بعد از "توافق برجام" برطرف شد و اکنون نیز از شش کشور، پنج کشور طرف قرارداد اعلام کرده اند که ایران به توافق خود عمل کرده است. و طبق نظرات کارشناسان هسته ای که به ایران فرستاده شده اند ایران برنامه غیر مجاز هسته ای را ادامه نمیدهد! با این حال اگر ایران به عهد خود عمل کرده است پس چرا باید امریکا از برجام خارج شود؟! اگر واقعا اصل موضوع "توافق برجام" است؟! اگر ایران پایبند نبوده است و علت خروج امریکا از برجام این است پس چرا پنج کشور دیگر نیز از برجام خارج نشده اند؟! در اینجا باز به حرف های رهبران هر دو کشور اشاره میکنم اینکه ایران اعلام کرد مسئله امریکا تنها مسئله برنامه هسته ای ایران نیست مسئله امریکا برنامه موشکی و حضور ایران در کشورهای منطقه است و دقیقاً همین حرف ها را نیز از ترامپ شنیدیم که ایران باید بر سر این مسائل مذاکره بکند! اینجا يك سوال اساسی دیگری نیز پیش می آید اگر حضور در کشورهای منطقه ای و دخالت در امور این کشورها از لحاظ عرف بین الملل ممنوع است و بنظر من هم باید برای همه ممنوع باشد، پس چرا خود امریکا در منطقه حضور دارد؟! (و چرا خودش نه برنامه موشکی بلکه موشک اتم نیز دارد)؟! لابد جواب این است که امریکا به دنبال سرنگونی دیکتاتور ها و برقراری "دمکراسی" در منطقه و جهان است! و این جواب مسخره ترین جواب سیاسی است که میتوان به این سوال داد. زیرا امریکا تنها به دنبال منافع خود و نفت در خاورمیانه است و اتفاقاً از سازندگان نظامها دیکتاتور و

نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی، نه به قدری نظامی!

ایران بعد از بحران "برجام" و امیدهای پوچ

صحرا صالحی

و اما برجام... مصادف با گرانی ماشین یعنی هر ماشینی از قیمتی اصلی خودش ۵ الی ۶ میلیون گرونتر شده و گرونتر هم میشود. قیمت گوشی ۳ برابر شده که حتی مغازه دار هاهم قدرت خرید ندارند تا بفروش ... و وقتی برای خرید میری میگویند نقد گرون شده که خجالت میکشیم قیمت بگیم به مردم. قیمت طلا که سابقه نداشت به میلیون برسد به یک میلیون و صد رسیده .. که فروشنده ها خرید را قبول میکنند اما کسی که میخواهد طلا بفروشد قبول نمیکند چون ضرر میکنند فقط به شرط تعویض طلا قبول میکنند. بسته به قیمت طلا قیمت دلار هر روز از دیروز گرانتر میشود و مردم صف میکشند برای خرید دلار به امید اینکه باز گرون میشه و سود میکنند و در آمدی به جیب میزنند، غافل از اینکه فقط دلار نیست که گرون میشه باهمون سودی که کرده نمیتونه امرار معاش کنه. و در اخر قیمت مسکن و زمین رو به کاهش است چون همه به فکر جون و مالو پولی که دستشونه اگر زمانی قرار بشه رژیم از بین بره یا جنگ بشه ... به همین دلیل معامله زمین و املاک خیلی کم شده اگر هم باشد با نرخ بسیار کم است

یعنی یک ماه پیش اگر میتونستی ماهانه با یک میلیون بخشی از خرج خورد و خوراک تامین بشی الان با دو میلیون نمیتونی خریدی کامل داشته باشی و باید از خرید خیلی چیزا صرف نظر کنی..

از این به بعد امار ازدواج از این بیشتر کاهش خواهد یافت اگر کسی در این دوران عادت به گرانی کرده و تصمیم گرفته بود که ازدواج کنه الان پشیمون شدن از ازدواج...

جمعیت نیز کم خواهد شد. به دلیل گرونی کسی حاضر نمیشه بچه به دنیا بیارن چون از پس هزینه های سر سام اور بر نمیایند .. پوشاک بچه که ۲۰۰۰۰ بود ۵۰ هزار شده زایمان بچه و حق بستری بیمارستان دو برابر شده...

در کل انگیزه ی مردم برای زندگی کم شده و همچنان منتظر تحریم های آینده هستند و امیدوارند مسئولین رسیدگی کنند که امیدی پوچ است دولت فقط جیب مردمو بیشتر خالی میکنند .. راهی جز آگاهی همین مردم به واقعیتها، ایمان بستن به قدرت خود و شروع قیام سراسری علیه اوضاع فلاکتبار حاکم نیست!

امروز با معلمان و معماران جامعه چه کردند!!

مینا تهرانی

امروز بیستم اردیبهشت ۱۳۹۷ تجمع اعتراضی فرهنگیان شاغل و بازنشسته را از تمام رسانه های داخلی و خارجی به سمع و نظر جهانیان رسید . و دیدیم که با این جماعت حق طلب و طبقه ای که بعنوان مربی و معلم جامعه، که به گفته خود سران جمهوری اسلامی "حرفه معلمی کمتر از انبیا نیست"، در هفته بزرگداشت مقام معلم آنچنان تقدیر جانانه ای کردند که در محافل خبری از داخلی و خارجی باز تاب گسترده ای داشت. این تجمع از طرف لباس شخصی ها و مامورین امنیت به خشونت و به بازداشت ۱۵ نفر منجر گردید که در عصر پنج نفر از آنها رآزاد کردند.

این تجمع منحصر به فرهنگیان نشد همچنانکه در گزارشهای خبری دیدیم و شنیدیم از اقتشار مختلف مردم به این تجمع اعتراضی پیوستن جوانان جویای کار را هم درمیان آنها میدیم. فرهنگیان که خواست بر حق و قانونی خود را از مدتها پیش به اشکال مختلف و توسط نمایندگان مجلس و مراجع زیصلاح کتبی و شفاهی اعلام کرده متأسفانه آنگونه که باید میشد و فرهنگیان خصوصا باز نشستهگان با کمترین اضافات و با فاصله کمی از خط فقر بالا تر آمد.

امروز با معلمان و سازندگان نسل آینده برخوردی انجام شد که از نظر جوامع بین المللی کاملا غیر انسانی و غیر اصولی بود.

این طبقه فرهنگی خصوصا کادر آموزشی که بیشترین ارتباط عاطفی و کلامی را با کودکان تا مقطع دانشگاهی را در بر میگیرد باید از نظر معیشت تامین باشد تا با آرامش وبدون دغدغه انجام وظیفه نماید.

در ممالک پیشرفته که ماهم از نظر ثروت و منابع میتوانستیم یکی از آنها باشیم دیگر مدارس چند نوبته و در مناطقی دسترسی به مدرسه و معلم مستلزم طی کردن مسافتهای طولانی یا درمیان کپر یا زیر سایه درختی اگر باشد.

پس فقط عشق به آموزش است که معلم با کمبود ها و مشقت به شغل خود ادامه میدهد تا بلکه گوش شنوایی باشد برای رفع نیاز و حقوقی که حق مسلمش را در بر گیرد.

همه میدانیم با کسری بودجه بالا و مشکل بیکاری (و اینهمه جوان تحصیل کرده به شوق داشتن شغل خوب و آینده ای مطمئن) ورکود صنایع کوچک و بزرگ و شکست صنعت بیمه و صادرات بی رویه نفت و گاز و دلارهایی که از این بابت وارد کشور شد کدام معضل اجتماعی و مادی فرهنگیان و مردم را حل کرد؟ افسرده گی، اعتیاد از دبیرستان شاید کمی هم پایین تر، کودکان کار و خیابان، دختران و زنان رانده شده از خانواده و اجتماع، کدام را پاسخ گو بودن؟ گسترش فقر بطور فراگیر!.

در کشورهایی که بالاترین سهم بودجه را به آموزش و پرورش تخصیص داده و نظام قانونمند و مدیران مدبر و کار آمد دارند نتیجه اش پیشرفت ها و اختراعات و اکتشافاتی میشود که موجب رفاه و آسایش کشور شده و از قبل آن و فروش طرح و برنامه ها چندین برابر هزینه را به خزانه دولت بر میگردد.

درآمدهای کلان از نفت صرف سرمایه گذاری در ساخت و ساز های بی رویه و غیر استاندارد شرکت های دارویی و خودروسازان و دستگاههای سرکوبگر کشور شد. از این خوان گسترده چیزی نصیب فرهنگیان که نشد هیچ، صندوقهای بازنشستگان و ذخیره فرهنگیان را هم فعلا لولو برد حالا پیدا کردین پر تقال فروش را!!

امیدوارم که با اینهمه تلاش پیگیر و بی وقفه که بازنشستگان فرهنگی عزیز و ارجمند بطور مستمر و روتین داشته اند به حق قانونی خود برسند. اما برای رسیدن به آن حق باید برای گرفتنش متحدتر شد و سراسری تر به میدان آمد.

زنده باد سوسیالیزم!
زنده باد برابری زن و مرد در تمام شئون اجتماعی فرهنگی و سیاسی!.

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند (قرآن را با زبان مادری بخوانیم)

سهراب کرماشانی

سوره بقره (آیه ۱۹۱)

(باکفار و مشرکین کارزار کنید) و آنان را بقتل رسانید هر کجا آنان را ببینید و از شهرستان برانید چنانکه شمار از وطن آواره کردند و فتنه گری که آنها کنند سخت تر از جنگ است و فسادش بیشتر است و در مسجد الحرام با آنها بجنگ برنخیزید مگر آنکه پیش دستی کنند در این صورت رواست که در (حرم) آنها را بقتل رسانید اینست کفر کافران"

قرآن و اسلام هیچگاه بر حسب تعامل و پیام عشق و دوستی حامل دمکراسی و همزیستی مسالمت آمیز نبوده همچنانکه هر چه بیشتر میرویم در آیات بعدیه جایی خواهیم رسید که علاوه بر ترویج خشونت و خونریزی زنان و کودکان اسیر را به شیوه ای غیر انسانی همانند غنائم جنگی در میان نیروهای خود تقسیم و از آنان بعنوان کارگران جنسی و پیش خدمت با استفاده از ابزارهایی همچون قانون شریعت از جمله صبیغه و عقد تا آخر عمرشان برده و اسیر دست گروهی از جنگ افروزان دینی خواهند بود!

(آیات ۱۹۲ و ۱۹۳)

اگر دست از شرک و ستم بردارند از آنها گذر کنید که خدا آمرزنده و مهربان است. و با کافران جهاد کنید تا فتنه و فساد از روی زمین برطرف شود همه را آیین دین خدا باشد و اگر از فتنه و جنگ دست کشیدند که ستم جز بر ستم کاران روانیست"

اولا هر کسی که مشرک است ستمکار نیست چرا که اعتقاد درونیش و باور و اندیشه او نسبت به جهان هستی هیچ ارتباطی به صداقت و وجدان او ندارد، در ثانی اگر آیین ابراهیمی و زیر شاخه های اودستور از یک خدایمگیر ندیست چرا این همه تضاد و تناقض فی مابین یهود - مسیح - و اسلام وجود دارد و هیچگاه جهاد و شهادت در طول چند قرن اخیر نتوانسته درمان و پادزهری باشد در جهت صلح دمکراسی عدالت و برابری!

(آیه ۱۹۴)

ماههای حرام را در مقابل ماههای حرام قرار دهید که اگر حرمت آن نگاه نداشته و با شمشاقال کنند شما نیز قصاص کنید پس هر که بجور و ستمکاری شما دست درازی کند او را بمقاومت از پای در آورید بقدر ستمی که بشما رسیده (یعنی بعدل با ظلم کافران مقاومت کنید) و از خدا بترسید و بدانید که خدا با پر هیز کاران است"

این احتمال وجود دارد که در صدر اسلام بدلیل اقتصادی و سیاسی از این تاکتیک به نفع خود استفاده کرده اند و گرنه مکتبی که جنگ افروز است و بر طبل نزار میزند چه فرقی میکند که کشت و کشتار آمدتی به عقب بیندازد البته هر چند این موضوع از نظر روانی و اجتماعی قابل بحث است، و یکی از مسائلی که از دید روحی و روانی اهمیت بسزایی دارد اینست که این دستورات از جانب نیروی فوق انسانی آمده و فردمورد نظر را مکلف به انجام دستورات حکومتی میکند و همین موضوع سبب میشود که پایه های رژیم دینی روز بروز مستحکم تر شود.

(آیات ۱۹۵ و ۱۹۶)

از مال خود در راه خدا انفاق کنید (لیکن نه به حد اسراف) و خود را بمحله (خطر بیچارگی) نیفکند و نیکویی کنید زیرا خدا نیکوکاران را دوست میدارد.

همه اعمال حج و عمره را برای خدا بپایان رسانید و اگر ترس و منعی پیش آید فرستادن قربانی که کاری سهل است بجای آن بپوشانید تا آنگاه که قربانی شما به محل زبح برسد و هر کس بیمار باشد یا در سرب راه عارض شود سربتر از شیوه فدا کند به روزه داشتن یا صدقه دادن یا کشتن گوسفند پس از آنکه ترس و منع برطرف شود هر کس از عمره تمتع به حج باز آید قربانی کند به آنچه مقدور است از شتر و گاو گوسفند و هر کس به قربانی تمکن نیافت سه روز در حج روزه بدارد و هفت روز هنگام مراجعت که ده روز تمام شود این عمل بر آنکس است که اهل شهر مکه نباشد ای بندگان به این احکام عمل نمایید و از نافرمانی خدا بترسید و بدانید که عذاب خدا سخت است!"

در آیات قرآنی مکرر آمده که خدایی نیاز و تواناست و حتی رزق و روزی بندگان خود را از قبل آماده و در زمان نیازه آنان خواهد داد حال میگوید از مال خود در راه خدا انفاق کنید و آنقدر که خود را بمحله و خطر بیچارگی نیفکند گاهی اوقات وقتی این آیات را مرور میکنم بیاد دست نوشته های طنز می افتم و گاهی هم بخاطر نادان شمردن بشریت گریه ام میگیرد! و ادار کردن پیروان به اعمال حج بهانه ایست برای غارت و تاراج اموال مردم در جهت رفاه حاکمان خونخوار، از طرفی تجمیع طرفداران دین به منظور بهره برداریهای سیاسی و اقتصادی در دامنه ای فراتر از جهان اسلام در راستای کنترل و ادامه بقای عمر حاکمیت دین است. حج بمعنای حاجت است اگر واقعا چنین است پس چرا اعمال آن نیازه باج یکسویه از طرف انسانهاست و هیچگاه در آمد حاصله از آن صرف امور خیریه نگردیده نتیجه اینکه قرآن و اسلام گورستان اندیشه و تواناییهاست!!

(آیه ۱۹۷)

حج در ماههای معین است (شوال، ذی قعدة، ده روز اولی حجه) پس هر که راحج واجب شود بایست آنچه میان زن و شوهر رواست ترك کند و کارنار و اترک کند و شما هر کار نیک کنید خدا بر آن آگاه است و توشه تقوی برای راه آخرت برگزید که بهترین توشه این راه تقوی است و از من پروا کنید و خدا ترس شوید ای صاحبان عقل و ادراک"

قابل توجه اینکه برای برگزاری مناسک حج هم در سه ماه از سال وقت تعیین گردیده معمولا تمام مراسمات آیینی که از سرتاسر جهان گردهم می آیند در یک روز مشخص و حداکثر به مدت کمتر از ده روز معین میگردد اما جاه طلبی و زیاده خواهی این آیین بخاطر غارت اموال مردم و فرایند تسلیم درونی صورت میگیرد تا اینکه بتوانند از این طریق سلطه و هیمنه خود را هر چه بیشتر بنمایش بگذارند، و نکته دیگر دخالت در امر خصوصی ترین رفتار ناشویی است که بشما مانده به آن میپردازند!

(آیه ۱۹۸)

باکی نیست که شما در هنگام حج کسب معاش کرده و از فضل خدا روزی طلبید پس آنگاه که از عرفات بازگشتید در مشعر الحرام ذکر خدا کنید و بیاید خدا باشید که خدا شمارا پس از آنکه بضالت کفر بودید براه هدایت آورد"

یکی از بزرگترین مشکلات بشری که قرآن بصراحت به آن دامن زده و روز بروز جوامع انسانی را بسمت تمرکز سرمایه و سرمایه داری به شیوایی عامدانه سوق میدهد تجارت در هنگام فرایض دینی و زیارت است البته همانگونه که در آیات قبلی بیت المقدس را از حالت قبلگاه بصورتی ریاکارانه و متزورانه تحریم و نگاه پیروان آیین اسلام را بطرف مکه معطوف کرد فقط و فقط جنبه اقتصادی- سیاسی داشته و نه چیز دیگری!!... ادامه دارد- زنده باد کارگر- نابود باد حاکمیت دینی- زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران-

برقرار باد جمهوری

اعتراضات کارگری و توده ای و حربه "عوامل خارجی"

ابراهیم باتمانی



بدهد! با کلوله جوایشان داد! و تا این لحظه چندین نفر را کشته اند و تعداد زیادی را زخمی و بازداشت کرده اند.

جمهوری اسلامی طبق معمول مارک بر چسب "عوامل خارجی و بیگانه" زده است و در ضمن تهدید کرده است با قدرت سرکوبشان میکند.

اینجا لازم میدانم از طرف حزب سوسیالیست انقلابی ایران به خانواده جان باختگان تسلیت بگویم. و کشتن این عزیزان به دست حکومت جمهوری اسلامی را قویا محکوم میکنیم و عاملان این جنایت باید جوابگو باشند. راحل و فرا خوان ما به تمام کارگران و زنان و ازادخواهان و برابری طلبان و کلیه جوانان و معلمان و ستم دیده گان و دانشجویان و هر انسانی که دلش برای آزادی و زندگی بهتر و رسیدن به جامعه مدرن و بدون تبعیض و ناعدالتی و نابرابری می تپد این است که: باید بدون تردید و توهم نسبت به جناحها و سران این رژیم آدمکش، بدون کوچکترین چشم داشت و انتظاری از سیاستهای دولتهای آمریکا و اروپا و یا هر دولت دیگری، باید تنها و تنها با اتکا به قدرت و همبستگی خود و پیروی از سیاست و اهداف آزادیخواهانه غیر ملی و غیر مذهبی و تحت پرچم سوسیالیستی است میتوانیم گامی به جلو برداریم و راه سرنگونی این رژیم جنایتکار را هموار نموده و یک آینده آزاد و برابر و خوشبخت را بسازیم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران در این جنگ و مبارزه نهایی سنگر به سنگر در کنار شما خواهد بود. به امید پیروزیمان در این جنگ نهایی.

زنده باد ازادی، برابری، سوسیالیسم

بگذار مرتجعین بر خود بلرزند
آنچه که می بینیم این رشد و تعالی
مبارزه ما و ایجاد عملی یک حزب
سیاسی نوین کارگری،
سوسیالیستی و سرنگونی طلب
بدست مستقیم و مشارکت خود
کادرهای کمونیست، کارگران و
زنان فعال و نسل جوان رزمنده و
یرشور است که به واقعیت
پیوست. (سلام زیجی)

چرا هر نوع تجمع و اعتراض بر حق کارگران و مردم ستم دیده در ایران با برچسب "عوامل خارجی و بر هم زدن نظم و امنیت" با سرکوب و زندان و گاهان اعدام روبرو میشوند؟؟

علل این هذیان گوییها روشن است: در طول حاکمیت چهل ساله این رژیم فاشیست و دزد و دروغگو و آدم کش، که شغل شریفشان همین بوده و هنوز ادامه دارد، یکی از دلایلش کسب سرمایه باد آورده آن مملکت است که به میل خودشان چه میخواهند و چه دوست دارند و به کجا بفرستند و توی کدام کشور پسنداز کنند، برای عیاشی خودشان و خانواده شان و غیره در حقیقت دارند خدای میکنند و به کسی هم جواب نیمدهند. شما نگاه کنید هر تجمع و اعتراضات بر حق کارگران و زنان اسلام زاده، معلمان و مخالفین حجاب اجباری، دانشجویان و روزنامه نگاران و رهبران کارگری، نهادهای اجتماعی و کارگران بیکار و مال باختگان و دست فروشان کشاورزان چه جور برخورد میکنند. با برخورد شدید و ناروا و خشونت آمیز به اعتراضات و مطالبات عملا و به ناگزیر کلیه این اعتراضات جنبه سیاسی و امنیتی نیز پیدا میکنند. دلش هم روشن و مشخص است، نادیده گرفتن مطالبات و مشکلات و افزایش حجم نارضایتی برحق مردم زحمتکش و ستم دیده. به دلیل فشارهای اقتصادی و سیاسی و نبودن یک زره آزادی و نفس کشیدن. و اقداماتی نظیر ممنوع کردن ماهواره و فیلترینگ تلگرام و یوتوب و هر نوع استفاده از امکانات و تکنولوژی، پرداخت نکردن حقوق معوقه کارگران و ایجاد مشکل و ممانعت در قبال تشکل یابی کارگری مورد نظر خود کارگران، به ناحق زندانی کردن فعالین کارگری و تحمیل جریمه سنگین و حکمهای طولانی و غیره. به دلیل عدم مجوز قانونی برای هر نوع اعتراض و راهپیمای و عملا ممنوع کردن روز جهانی کارگر و یا ۸ مارس روز جهانی زن و جشن همایش کودکان و یا حق اعتصاب و تظاهرات و غیره.

سوال اینجاست بس چه کار کنند این جامعه معترض برای طرح کردن مسائل خود و رسیدن به مطالبات برحق خودشان؟ به کی مراجعه کنند و به کجا پناه ببرند؟ بلاخره حاکمیت چه زمانی تجمعات و راهپیمایی ها و اعتراضات منتقدان و یا مخالفان خود اجازه میدهد؟ نگاه کنید اعتراضات همین چند روز مردم کازرون را چگونه سرکوب نمودند و بر روی آنها آتش گشودند. این مردم به خاطر تقسیم کردن شهرشان از طرف حکومت دو سال است که دولت این طرح جدای شهر کازرون را مطرح کرده و مردم مخالف بوده اند، رفتند شکایت کردند، تومار جمع کردند، با امام جمعه فاسد و دروغگو و مسئولین کازرون صحبت کرده اند، نامه برای قوه قضایه لایحانی دزد فرستاده اند، و سر انجام بدون اینکه به ادم به حسابشان بیآورند پاسخی به شهروندان ندادند، بس این مردم چه کار کنند وقتی هیچکدام از این اقدامات جواب نمیگیرند؟ دست آخر تصمیم گرفتند تظاهرات کنند. اما حکومت جمهوری اسلامی به جای اینکه جواب خواستهایشان

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

چکیده چند خبر و رویداد مهم اعتراضی در هفته ای که گذشت

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند



بر پایه این گزارش، معترضان نسبت به سیاستهای گمرک در خصوص کاسبکاران مرزی و نبود کالا برای فروش در مغازه

های خود اعتراض کردند. بازاریان منطقه آزاد ماکو همچنین ضمن حمایت از اعتصاب کسبه و بازاریان بانه خواستار بازگشایی مرزها و کاهش تعرفه های گمرکی شدند.

اعتراض مردم و جنایت رژیم درکازرون

مردم کازرون در اعتراض به اقدام کارگزاران جمهوری اسلامی، صدای اعتراض خود را به خیابان بردند و مستقیم با نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی در سطح این شهر درگیر شدند.

بر اساس طرح تقسیمات کشوری جدید دو شهرستان «قائمیه» و «کوهمره نودان» از کازرون جدا شده و یک شهرستان جدید به نام «کوه چنار» را تشکیل می دهند. همان طرحی است که حسین رضازاده، نماینده کازرون آن را کلید زد و حالا برای اجرایی شدن نیازمند تصویب در هیات دولت است. مردم منطقه با این تغییرات موافق نبوده و دست به اعتراض زده اند.

مردم کازرون با صدایی رسا، اعتراض خود را به پروژه های تحمیلی رژیم نشان دادند. این اعتراض مردم با حمله نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی روبه رو شد و سرانجام نیروهای امنیتی رژیم با مردم درگیر و این اعتراض به خشونت کشیده شد. نیروهای امنیتی رژیم با دستگیری و آزار و اذیت مردم کازرون که مدتی پیش برای چند روز دست به اعتراض خیابانی زدند، تلاش کرد تا خیزشهای مردمی را وادار به عقب نشینی کند و انرا سرکوب نماید. اما مردم کازرون بار دیگر روز پنجشنبه ۳۰ فروردین برای پنجمین روز متوالی در سطح این شهر، به میدان آمدند.

پس از کشته شدن ۶ تن از معترضان و زخمی شدن دهها تن دیگر در شب چهارشنبه، اعتراضات مردم این شهر شدت بیشتری گرفته است. در جریان این اعتراضات کلیه خیابان های منتهی به میدان مرکزی "خیرات" به صحنه درگیری میان معترضان و نیروهای ضدشورش تبدیل شده است. به دنبال اعزام نیروهای ضدشورش از شیراز به کازرون و استقرار آنها در میدان شهدا، مردم خشمگین کازرون از ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه از همه طرف به سمت آنها حمله کرده و درگیری شدیدی میان مردم و نیروهای حکومتی روی داد. در جریان این درگیری مردم معترض دو کانکس و ۴ اتومبیل متعلق به پلیس را به آتش کشیدند. فضای این شهر به شدت به حالت امنیتی درآمده و همچنین کلیه خطوط تلفن و اینترنت شهر قطع شده است.

اعتصاب بازاریان در ماکو

به گزارش منتشره، روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه، بازاریان منطقه آزاد ماکو در اعتراض به سیاستهای اداره گمرک، از بازگشایی مغازه های خود خودداری ورزیدند.

اعتصاب مغازه داران در بازار کویتی ها و پاساژ علاءالدین در تهران

پس از اعتصاب ۲۵ روزه در بازارهای شهر بانه و شهرهای دیگر کردستان، بازارهای شهرهای دیگر ایران هم به این اعتصاب پیوستند. اعتصابهای گسترده در بازار تهران در روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۷ آغاز شد. این اعتصابها در اعتراض به وضعیت وخیم اقتصادی، عدم ثبات قیمت دلار و نیز بحران سیاسی داخلی و بین المللی بود. طبق گزارشهای پخش شده روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۹۷ مغازه داران در بازار کویتی ها در تهران دست به اعتصاب زدند و از باز کردن مغازه هایشان، خودداری کردند.

کارگران هپکو خط آهن شمال جنوب ایران را مسدود کردند

کارگران کارخانه هپکو اراک در سومین روز از دور جدید اعتراضاتشان به مشکلات معیشتی و عدم پاسخگویی مسئولان، راه آهن شمال به جنوب در ایران را مسدود کردند. به گفته کارگران معترض، آنها تا زمان پاسخگویی مسئولان و شفاف سازی درباره وضعیت کاری و معیشتی خود به اعتراض خود ادامه میدهند. این کارگران می گویند حقوق و معوقاتشان پرداخت نشده است و در نتیجه، شرایط معیشتی آنان و خانواده هایشان روز به روز سخت تر میشود. کارگران کارخانه ماشین آلات و راه سازی هپکو در سالهای اخیر بارها نسبت به تعویق در پرداخت حقوق خود اعتراض و تجمع کرده اند. این کارخانه یکی از بزرگترین کارخانه های تولید کننده ماشین آلات سنگین و راه سازی بود که از سال ۱۳۵۴ فعالیتش آغاز شد و پس از انقلاب در اختیار دولت قرار گرفت. شرایط معیشتی این کارگران در جریان خصوصی سازی با مشکل مواجه شد. کارگران هپکو خواهان بازگشت مالکیت کارخانه به بخش دولتی هستند و استاندار استان مرکزی چندین بار از این خواسته حمایت کرده است.

زنده باد سوسیالیسم! مرگ بر جمهوری اسلامی!

اندر احوالات ایران

دانیال عبادی

چند سالی از استارت خون در شیشه کردن مردم میگذره طوری که دلار ۹۰۰ تومنی نیتروژن به خودش بسته و با سرعت ۳۰۰ تا داره میره بالا.

شاید اگه قبل سال ۹۰ به مردم میگفتی بیا دلار ۹۰۰ تومنی بخر ۷ سال دیگه میشه ۸ هزار تومن یه بسم الله میگفت و با خودش فکر میکرد این دیوانست! یه استاد داشتیم دانشگاه زبان تدریس میکرد سال ۸۸ یه روزی سر کلاس دمدماي هدفمندی یارانه ها بود درباره نفت و طلا و دلار بحث کرد گفتش که تا سال ۱۴۰۰ همه چی ۱۰ برابر گرون میشه همه خندیدیم. جالبه هنوز ۱۴۰۰ نشده همه چی سر به فلک کشیده. از چیپس و پفک تا طلا و ماشین... برجا!!!!!!
حساسیت گرفتیم انقد کلمه برجام شنیدیم یکی نیست بگه بابا جمع کنید بسانتونو با این برجام!

همه مون میدونیم اینا بهانست. همه مون میدونیم تحریم داره شدید تر میشه، وضع مردم داره وخیم تر میشه. اونیه که اون وسط داره له میشه کارگران ومردم زحمتکش اند. سرمایه داران و مسوولین ککشون نمیگزه. خلاصه مثل فولاد آب دیده شدیم هنوزم جا داریم بهمون فشار بیاد...

نفس ستمکشی و فرودستی زن اختراع سرمایه داری نیست. اما سرمایه داری این میراث نفرت انگیز تاریخ پیشین را تکامل بخشیده و به یک رکن مناسبات اقتصادی و اجتماعی معاصر بدل کرده است. ریشه نابرابری و بی حقوقی امروز زن، نه در افکار کهنه و میراث فکری و فرهنگی نظام ها و جوامع منقرض شده و پیامبران و مذاهب عصر جاهلیت، بلکه در جامعه سرمایه داری صنعتی و مدرن امروز نهفته است. نظامی که به تقسیم جنسی انسان ها در قلمرو تولید به عنوان یک عامل مهم اقتصادی و سیاسی در تضمین سودآوری سرمایه مینگرده. ایجاد انعطاف پذیری نیروی کار در اشتغال و اخراج، ایجاد شکاف و رقابت و کشمکش درونی در اردوی مردم کارگر، تضمین وجود بخش های محروم تر در خود طبقه کارگر که پائین نگاهداشتن سطح زندگی کل طبقه را مقدور میسازد و بالاخره مخدوش کردن خودآگاهی انسانی و طبقاتی بشریت کارگر و دوام بخشیدن به آراء و افکار و تعصبات کهنه و پوسیده و فلج کننده، برکات ستمکشی زن برای سرمایه داری مدرن معاصر و از ارکان انباشت سرمایه در دنیای امروز است. اعم از اینکه سرمایه داری ذاتا و بطور کلی با برابری زن خوانایی داشته باشد یا خیر، سرمایه داری انتهای قرن بیستم بطور مشخص خود را بر این نابرابری بنا کرده است و به سادگی و بدون مقاومت سرسختانه و قهرآمیز از آن عقب نمی نشیند.

(بر گرفته از برنامه حزب سوسیالیست انقلابی)

کشور ایران، دوبار، دو تجربه، و دو آلترناتیو ارتجاعی را در عرض یکصد سال اخیر تجربه کرده است. هم تاریخ سیستم عقب مانده و سرکوب گر شوینیستی- سلطنتی و هم تاریخ عقب مانده تر و قرون وسطی تر و جانی تر از نوع حکومت اسلامی. هر دو تجربه، تجربه مملو از خون و کشتار، و استبداد و جنایت و زندان و شکنجه و اعدام و بی حقوقی و زدن آزادی و برابری و رفاه جامعه است، هر دو ضد کارگری و کمونیستی، هر دو حافظ یک مشت سرمایه دار انگل و سرکوبگر و دزد و فاسد. اکنون نوبت این است که کارگر و جنبش سوسیالیستی مدعی باشد! باید به میدان بیاد، باید قدرت را بگیرد. راه قدرت یابی اش نیز دقیقا پیگیری و پایی فشاری بر صف مستقل طبقاتی خود، به یک سیاست روشن، شفاف و انقلابی، درس گرفتن از تجربه سال ۵۷، پرهیز از پوپولیسم بازی و "همه با هم" بودنهای فریبکارانه، و دست بردن به ابزارهای سرنگونی طلبانه به شیوه انقلابی در بعد کارگری، توده ای، حزبی، مسلحانه، و اتکا صرف به مبارزه و سیاست و صف مستقل و واحد سوسیالیستی جنبش خود!

Iransocialist2017@gmail.com

اعلامیه حزب سوسیالیست انقلابی در باره: خروج دولت امریکا از "برجام" و پیامدهای آن

همچنانکه تاریخ طولانی مدت مضحکه "برجام" و "دعوی هسته" ی بین جمهوری اسلامی و امریکا و دیگر دولتهای غربی به اثبات رساند، "توافق برجام"، بر عکس خیلی از ارزیابیها و سیاستهای توهم زای که از سوی بیشتر نیروهای راست و چپ بسوی جامعه پمپاژ گردید به روند سرنگونی جمهوری اسلامی، "سرنگونی شیرین"، "تضعیف رژیم"، "فروپاشی"،

"انقلاب انسانی" و یا "انقلاب ملی" منجر نگردید. اکنون با خروج یکی از قلدراهای جهانی این بازیگر به اسم "امریکا و ترامپ" نیز نباید دوباره اجازه داد این بخش از اپوزسیون و دیگر تحلیگران "حزب باد" و نان به نرخ روز خورها از نو جامعه را در توهم و انتظارات مسموم خود نگهدارند. این خروج از "برجام" نیز بدون تردید نه تنها "میخی بر تابوت جمهوری اسلامی" نکوبیده است، که بر عکس، در صورت ناتوانی و عدم پیشروی جدی جنبش مستقل آزادیخواهانه ما، میتواند به بقای بیشتر آن رژیم وحشی کمک کند و به روند مبارزه آزادیخواهی دوباره آسیب برسانند. در غیاب شکل گیری آلترناتیو قدرتمند انقلابی و سوسیالیستی، کل این سناریو و پیامدهای آن نیز درست مانند دوران قبل و بعد از "توافق برجام" به نفع جمهوری اسلامی و دولتهای مرتجع دیگر سرمایه داری، چه در سطح جهانی و چه منطقه ای، تمام میگردد.

در این رابطه حزب سوسیالیست انقلابی اعلام میکند:

۱- طبقه کارگر و مردم آزادیخواه نباید هیچ امیدی به هیاهوی دروغین "سرنگونی و شکست" جمهوری اسلامی در پی خروج دولت امریکا یا دولتهای دیگر از "توافق برجام" داشته باشد. هر شکلی از توهم پراکنی، و در انتظار "فرشته نجات" و "شیطان بزرگ" نگاهداشتنها، یا حتی هر شکلی از "سرنگونی" رژیم اسلامی که از کانال نقشه و اهداف نظامی و غیر نظامی امریکا و دولتهای غربی صورت بگیرد، چیزی جز قربانی و شکست و ناکامی نصیب جنبش ما و مردم تشنه آزادی و رهانی نمی گردد.

۲- ما قویا هر شکلی از تحریم اقتصادی علیه جامعه ایران را محکوم میکنیم و آنرا نه درجهت شکست و تضعیف جمهوری اسلامی که در جهت گسترش فقر و نابودی نسل دیگری از کارگران و شهروندان محروم ارزیابی می نمایم. سیاست تحریم و محاصره اقتصادی هر جامعه و کشوری به عنوان یک اقدام عمیقا جنایتکارانه باید مورد توجه افکار مترقی قرار بگیرد. سیاست ضد انسانی تحریم اقتصادی قبل از اینکه آسیبی به نهادها و ارگانهای معینی از جمهوری جنایت اسلامی بزند، به کودکان و مردم عادی آسیب می رساند و دست جمهوری اسلامی را برای شانه خاله کردن از زیر بار فشار مطالبات اقتصادی گسترده کنونی بازتر می گذارد.

۳- هر شکلی از زمینه سازی برای گسترش فضا سازی نظامی در منطقه و یا دخالت مستقیم و غیر مستقیم نظامی در علیه جامعه ایران، و در این راستا همچنین تلاش برای ایجاد "حلال سنی گری"، و کمک و تقویت نیروهای "اپوزسیون" قوم پرست و اسلامی و سلطنت طلب و شونیستیهای ایرانی از جانب امریکا و همپیمانانش در منطقه را در ضدیت آشکار با منافع، امنیت و روند مبارزه آزادیخواهانه کارگران و مردم آزادیخواه برای سرنگونی کلیت جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی، برابری، رفاه و سوسیالیسم ارزیابی میکنیم.

۴- خروج ترامپ و امریکا از توافق برجام در هیچ حالتی ربطی به امر سرنگونی و مبارزه جامعه ایران علیه جمهوری اسلامی ندارد. اما این تصمیم و سیاست دوباره بهانه ای خواهد شد در دست جمهوری اسلامی برای سرکوب بیشتر و بار دیگر بهانه ای در دست جمهوری اسلامی شد تا فساد اقتصادی و تحمیل فقر روزافزون را به گردن تحریم ها بیندازد، و برای کف چرانی اوباش مسلح و غیر مسلح خود در ایران و بیرون مرزها "مشروعیت" بخرد.

۵- دوباره اعلام میکنیم که دولت امریکا و دیگر دولتهای غربی، و همچنین نیروهای راست ملی و اسلامی، در داخل و خارج کشور، از خود جمهوری اسلامی به مراتب بیشتر از خیزش آگاهانه و هدفمند توده ای- کارگری، انقلابی - سوسیالیستی در جامعه علیه بساط جمهوری اسلامی و سرمایه داری وحشت دارند، از این رو همواره در صدد گرفتن سهم و اهداف خود بدون به میدان آمدن چنین روندی هستند. آنها بخشی از مردمان فریب خورده، مزدور، هم منفعت و ناآگاه را زیر پرچمهای غیر مترقی و غیر آزادیخواهانه بسیج میکنند و برای پیشبرد اهداف ارتجاعی و ضد انسانی خود از آنها استفاده می نمایند.

۶- نه جدال امریکا و جمهوری اسلامی با همدیگر، و نه حتی "اختلاف" کنونی دول اروپایی با تصمیم دولت امریکا و ترامپ در باره "برجام"، به هیچ وجه پایه ای و استراتژیک نبوده و نیست. کافی است جمهوری اسلامی مقداری رامتر گردد و منافع آنها را در منطقه با مشکل روبرو نکند تا همبستگی و اتحاد و جشن مشترک کل این اردوی ارتجاع رنگاو رنگ علیه طبقه کارگر و سوسیالیسم و جنبشهای آزادیخواهانه و مترقی را شاهد باشیم! همچنانکه در مقاطع مختلف تاریخی شاهد چنین روندهای بوده ایم.

۷- ادامه فضا سازی نظامی و جنگ نیابتی که اساسا تحت اهداف و تقابل دو بلوک ارتجاعی- جهانی، امریکا و روسیه، اکنون در منطقه در جریان است و زندگی دهها میلیون انسان را با تباهی مواجه کرده اند، و در این راستا افسار هر نیروی کانگستر قوم پرست و اسلامی را نیزرها کرده و سازمان داده اند، ضروری است با به میدان آمدن قدرت نیروی جهانی طبقه کارگر و بشریت متمدن جلوش گرفته شود، قبل از اینکه جانبدار حاکم بر جهان و منطقه، جهان و منطقه را به آتش و جنگ و ویرانگی و مخاطرات بسیار جدی تری سوق بدهند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران طبقه کارگر، زنان، جوانان، و صف جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران و منطقه را به مقابله مستقل و قاطع و همزمان خود را با این مخاطرات، با جمهوری اسلامی و سیاستهای دولت امریکا و کلیه نیروهای اپوزسیون، که در یکی از این دو جبهه ارتجاعی قرار دارند، فرا میخواند. حزب، کارگران و همه مبارزین راه آزادی و برابری را به صفوف خود و اتحاد حول پرچم و اهداف سوسیالیستی فرا میخواند!

نه به جمهوری اسلامی!

نه به دولت امریکا!

نه به تحریم اقتصادی!

نه به جنگ طلبی و دخالت نظامی دولتهای جنایتکار!

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۱۱ مه ۲۰۱۸

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

نشریه شنبه ها**منتشر میشود**

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار**مقالات در نشریه****سوسیالیسم امروز:**

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
- حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

S_zijji@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

گزارشی از**شرکت حزب سوسیالیست انقلابی ایران در مراسم بزرگداشت رفیق عذرا آدمی (آباجی)**

هیئتی از رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران در روز ۱۵ می ۲۰۱۸ در مراسم گرامیداشت رفیق عذرا آدمی (آباجی) شرکت نمودند. در بخش پیام و سخنرانی احزاب و شخصیت‌های سیاسی، رفیق سلام زیجی، از جانب حزب سوسیالیست انقلابی ایران سخنرانی کردند.



ضمن تسلیت و همدردی مجدد با اعضای خانواده و شرکت کنندگان در مراسم و جنبش آزادیخواهی، رفیق سلام زیجی، بر جایگاه مبارزه و استقامت ممتد چهل ساله این کمونیست سالمند اشاره کردند، که چگونه در این همه سال به عنوان یک عضو فعال و الگوی صمیمیت و صداقت در جنبش سوسیالیستی حضور داشته اند. آباجی از این منظر به مبارزه خستگی ناپذیر علیه جمهوری اسلامی، ناسیونالیسم، خرافات و نظام سرمایه داری تا آخرین لحظات زندگی اش ادامه داده اند، نماینده حزب سوسیالیست انقلابی بهترین قدردانی از آباجی را پای فشاری بر ادامه راه و اهداف کمونیستی و سوسیالیستی عذرا آدمی تا سرنگونی نظام جنایتکار جمهوری اسلامی دانسته، و اعلام کردند که حزب سوسیالیست انقلابی ایران به این تعهد پایبند باقی خواهد ماند، و یاد عزیز آباجی را با تداوم مبارزه تا رسیدن به اهداف مشترک ما و آباجی برای همیشه گرامی خواهد داشت!



iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org



۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۶۷۱۲۳۴۹۶۸۳

حزب سوسیالیست انقلابی ایران، حزب طبقه کارگر، حزب جنبش رهایی زن، و حزب جوانان پرشور و انقلابی و همه انسانهای مبارز و سوسیالیست است. نیاز واقعی جامعه ایران و ضرورت سازماندهی مبارزه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ملیت‌انگاری علیه وضع موجود و برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و همه ارکان مذهب‌پیش ضرورت اولیه سازماندهی چنین حزبی را برای جنبش ما ایجاد کرده است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران همه کارگران و زحمتکشانش، همه مبارزان راه آزادی و برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند!

حزب سوسیالیست انقلابی را به دوستان خود معرفی کنید. در اشکال مختلف تاسیس حزب انقلابی خود و آرم و آدرسهای تماس با آن را در مراکز کارگری و میادین شهرها و محلات بخش کنید. در هر جا که هستید چه به شیوه فردی چه با تشکیل محافل و گروههای مورد اعتماد خود به عضویت حزب سوسیالیست انقلابی در بیایید.

از هر راهی که از نظر امنیتی مناسبتر میدانید با حزب تماس حاصل نمایید.

زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی!، زنده باد سوسیالیسم!، مرگ بر جمهوری اسلامی!

اخراج و بیکارسازی موقوف!